



Revisionskontoret i Horsens



REGISTREREDE REVISORER

Sønderbrogade 43, 8700 Horsens Tlf. 75 64 72 22
Mail: mail@revi-horsens.dk Fax 75 64 72 09

*KR Ejendomme ApS
Sønderbrogade 43
8700 Horsens*

CVR-nr: 26 14 46 71

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 til 30. juni 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/7 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
|---------------------------|---|

| | |
|------------------------|---|
| Ledelsesberetning..... | 5 |
|------------------------|---|

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | |
|-------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
|-------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|------------|----|
| Noter..... | 13 |
|------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | KR Ejendomme ApS Sønderbrogade 43 8700 Horsens |
| | Telefon: 75 64 72 22 Telefax: 75 64 72 09 |
| | CVR-nr.: 26 14 46 71 Stiftet: 1. januar 2001 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Kasper Enemark |
| Pengeinstitut | Den Jyske Sparekasse Løvenørnsgade 13 8700 Horsens |
| Advokat | Ret & Råd Horsens Clarasvej 2 8700 Horsens |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et resultat på 567.628 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør 12.435.068 kr., hvoraf den regnskabsmæssige egenkapital udgør 2.674.448 kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der har i regnskabsåret ikke været særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

| | 2015/16 | 2014/15 1000 kr. |
|--|----------------|---------------------|
| BRUTTORESULTAT | 528.907 | 481 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | - 50.000 | 0 |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | 478.907 | 481 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 321.078 | 15 |
| DRIFTSRESULTAT | 799.985 | 496 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 651 | 0 |
| 3 Andre finansielle omkostninger | - 72.890 | - 111 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 727.746 | 385 |
| 4 Skat af årets resultat | - 160.118 | - 52 |
| ÅRETS RESULTAT | 567.628 | 333 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 567.628 | 333 |
| DISPONERET I ALT | 567.628 | 333 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

| | 2016 | 2015 1000 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| 5 Investeringsejendomme..... | 11.561.613 | 10.668 |
| 5 Installationer..... | 406.282 | 406 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 300.000 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver | 12.267.895 | 11.074 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 12.267.895 | 11.074 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme. | 0 | 2 |
| Andre tilgodehavender | 146.873 | 142 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 0 | 52 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 146.873 | 196 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 20.300 | 20 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 167.173 | 216 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 12.435.068 | 11.290 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

| | 2016 | 2015 1000 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 2.549.448 | 1.982 |
| 6 EGENKAPITAL | 2.674.448 | 2.107 |
| 7 Hensættelse til udskudt skat | 658.812 | 559 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 658.812 | 559 |
| Prioritetsgæld | 4.605.281 | 4.786 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser | 4.605.281 | 4.786 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 181.878 | 181 |
| Kreditinstitutter | 427.517 | 57 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 48 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.501.175 | 3.088 |
| Selskabsskat | 60.480 | 65 |
| Anden gæld | 306.615 | 365 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 18.862 | 34 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 4.496.527 | 3.838 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 9.101.808 | 8.624 |
| PASSIVER | 12.435.068 | 11.290 |
| 9 Eventualposter mv. | | |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 Ejerforhold | | |

NOTER

| | 2015/16 | 2014/15 1000 kr. |
|--|----------------|---------------------|
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 50.000 | 0 |
| | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| 2 Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver | 4 | 0 |
| Renter, debitorer..... | 647 | 0 |
| | <u>651</u> | <u>0</u> |
| 3 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, pengeinstitutter | 0 | 5 |
| Gebyrer mv..... | 250 | 0 |
| Kurstab/gevinst på lån, lagerprincip..... | 758 | 31 |
| Prioritetsrenter, kreditforeninger | 67.345 | 71 |
| Amortisationsfradrag..... | 4.537 | 4 |
| | <u>72.890</u> | <u>111</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | 60.480 | 65 |
| Regulering af udskudt skat..... | 99.638 | - 13 |
| | <u>160.118</u> | <u>52</u> |

NOTER

| | Investeringsje- ndomme | Installationer | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---------------------------|-----------------------|---|
| 5 Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris, primo..... | 8.785.978 | 406.282 | 0 |
| Tilgang i årets løb..... | 572.580 | 0 | 350.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 30. juni 2016 | 9.358.558 | 406.282 | 350.000 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Opskrivninger, primo | 2.677.064 | 0 | 0 |
| Årets opskrivninger | 449.096 | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | - 181.841 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Opskrivninger 30. juni 2016 | 2.944.319 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | - 795.087 | 0 | 0 |
| Korrektion af tidligere nedskrivning | 53.823 | 0 | 0 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | 0 | 0 | - 50.000 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2016 | - 741.264 | 0 | - 50.000 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi | | | |
| 30. juni 2016 | <u>11.561.613</u> | <u>406.282</u> | <u>300.000</u> |

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør 10.910 tkr.

NOTER

| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo | |
|--|----------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| 6 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 125.000 | |
| Overført resultat | 1.981.820 | 567.628 | 2.549.448 | |
| | <u>2.106.820</u> | <u>567.628</u> | <u>2.674.448</u> | |
| | Regnskabs- mæssig værdi | Skattemæssig værdi | Midlertidig forskel | |
| 7 Udskudt skat | | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 12.267.895 | 9.273.284 | 2.994.611 | |
| Omsætningsaktiver | 167.173 | 167.173 | 0 | |
| | <u>12.435.068</u> | <u>9.440.457</u> | <u>2.994.611</u> | |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | | <u>658.812</u> | |
| | Restgæld 30/6-2016 | Dagsværdi 30/6-2016 | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | 4.709.432 | 4.787.159 | 181.878 | 3.792.388 |
| | <u>4.709.432</u> | <u>4.787.159</u> | <u>181.878</u> | <u>3.792.388</u> |

NOTER

2016 2015
1000 kr.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ydet pant for i alt nom. 5.551 tkr. i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på i alt 11.968 tkr.

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog og det offentlige ejerregister som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KER Holding ApS, Sønderbrogade 43, 8700 Horsens